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Atomic Swiss Cup 
Internationales FIS-Rennen 

71. Björnstadlauf Feutersoey 
 

Samstag, 27. Februar 2010 
Rangliste  Sprint 

 
Jury   Technische Daten   
 

TD-FIS  Toni Lötscher Start/Ziel 1129 m.ü.M.  
Race-Director Swiss-Ski   Werner Gohl Tiefster Punkt  1125 m.ü.M.  
Wettkampfleiter  René Chapuis Höchster Punkt  1139 m.ü.M.  
  Höhenunterschied (HD) 14 m  
Technik  klassisch Gesamtsteigung (TC) 19 m  
  Höchstanstieg (MC) 12 m 
  Streckenlänge 1 km  
   F-Wert 1200 
 Racecode Rennzuschlag Wetter bewölkt 
Damen 3035 /  3036 90.10 Temperatur Luft +3 °C 
Herren 3040 /  3041 44.70 Temperatur Schnee hart -1 °C 
Damen U20  3038 
Herren U20  3039 
   
 

Nr. Chip-Nr Startzeit Code Name, Vorname Jg. RV / Club  / Nat.  FIS-Pkt 

 
 

Damen U20    
 1 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 02:56.62 00:00.00 0.00 
 2 10 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:58.34 00:01.72 11.69 
 3 8 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:02.49 00:05.87 39.88 
 4 16 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 03:08.17 00:11.55 78.47 
 5 27 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 03:08.27 00:11.65 79.15 
 6 23 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 03:09.86 00:13.24 89.96 
 7 30 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 03:05.96 00:09.34 63.46 
 8 11 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 03:09.69 00:13.07 88.80 
 9 20 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 03:13.83 00:17.21 116.93 
10 13 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:15.36 00:18.74 127.32 
11 9 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 03:15.64 00:19.02 129.23 
12 15 3515168 DU BOIS Morgane 1991 SROM / Vallée de Joux 03:15.65 00:19.03 129.29 
13 17 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:14.19 00:17.57 119.37 
14 14 3065001 MATHY Gael 1992 BEL 03:15.04 00:18.42 125.15 
15 19 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 03:15.38 00:18.76 127.46 
16 26 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 03:16.18 00:19.56 132.90 
17 24 3515150 JORNOD Marine 1990 GJ / Les Cernets et Verrières 03:16.45 00:19.83 134.73 
18 18 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:21.26 00:24.64 167.41 
19 12 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:22.10 00:25.48 173.12 
20 21 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:25.83 00:29.21 198.46 
21 28 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 03:26.24 00:29.62 201.25 
22 22 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:26.93 00:30.31 205.93 
23 29 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 03:30.08 00:33.46 227.34 
24 32 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 03:30.81 00:34.19 232.30 
25 25 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 03:31.92 00:35.30 239.84 
26 31 3515218 MORANDI Corina 1993 BSV / Davos 03:41.05 00:44.43 301.87 
 
 
 



Skiclub Gsteig-Feutersoey  Feutersoey 

 

   
   

   

 
 
Damen   
 1 5 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:47.29 00:00.00 0.00 
 2 1 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM / Les Diablerets 02:56.59 00:09.30 66.71 
 3 3 3535032 RONSSE Katie 1985 USA 02:54.46 00:07.17 51.43 
 4 2 3535320 BJORNSEN Sadie 1989 USA 02:55.05 00:07.76 55.66 
 5 4 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 03:00.05 00:12.76 91.53 
 6 7 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 03:06.75 00:19.46 139.59 
 
Herren U20   
 1 47 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:26.01 00:00.00 0.00 
 2 54 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 02:33.56 00:07.55 62.05 
 3 49 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 02:32.73 00:06.72 55.23 
 4 62 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 02:30.38 00:04.37 35.92 
 5 55 3530511 BJORNSEN Erik 1991 USA 02:31.41 00:05.40 44.38 
 6 82 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 02:37.26 00:11.25 92.46 
 7 60 3060011 MATHY Gaetan 1990 BEL 02:32.15 00:06.14 50.46 
 8 67 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 02:38.02 00:12.01 98.71 
 9 83 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV / Davos 02:36.43 00:10.42 85.64 
10 70 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:36.82 00:10.81 88.84 
11 58 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 02:39.55 00:13.54 111.28 
12 90 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 02:41.61 00:15.60 128.21 
13 52 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 02:39.42 00:13.41 110.21 
14 65 3510387 CESTER Vincent 1991 SROM / Bex 02:40.41 00:14.40 118.35 
15 100 3510453 STECK Renato 1993 BSV / Schlivera-Ftan 02:42.49 00:16.48 135.44 
16 75 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 02:42.86 00:16.85 138.48 
17 79 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:43.81 00:17.80 146.29 
18 91 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 02:45.34 00:19.33 158.87 
19 89 3510473 THALMANN Samuel 1993 ZSSV / Entlebuch 02:45.73 00:19.72 162.07 
20 71 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 02:45.96 00:19.95 163.96 
21 85 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 02:46.54 00:20.53 168.73 
22 77 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:46.59 00:20.58 169.14 
23 99 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Clisse Club romont 02:48.62 00:22.61 185.82 
24 66 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 02:49.52 00:23.51 193.22 
25 84 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 02:49.70 00:23.69 194.70 
26 74 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:50.50 00:24.49 201.27 
27 80 3510401 INNIGER Patrik 1992 BOSV / Adelboden 02:52.55 00:26.54 218.12 
28 96 3510437 MAERCHY Pascal 1991 ZSV / Drusberg 02:53.26 00:27.25 223.96 
29 76 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:53.50 00:27.49 225.93 
30 94 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vättis 02:54.87 00:28.86 237.19 
31 95 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / STB  02:55.25 00:29.24 240.31 
32 86 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:56.06 00:30.05 246.97 
33 81 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 02:56.08 00:30.07 247.13 
34 88 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 02:56.95 00:30.94 254.28 
35 97 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI / GS Molinera 02:58.87 00:32.86 270.06 
35 92 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers 02:58.87 00:32.86 270.06 
 
 
Herren   
 1 44 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 02:26.35 00:00.00 0.00 
 2 41 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 02:26.94 00:00.59 4.84 
 3 45 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:28.19 00:01.84 15.09 
 4 53 3100149 GREER David 1989 CAN 02:30.34 00:03.99 32.72 
 5 43 3100097 VALJAS Len 1988 CAN 02:31.19 00:04.84 39.69 
 6 46 3100118 TOUCHETTE Frederic 1988 CAN 02:34.74 00:08.39 68.79 
 7 72 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:32.09 00:05.74 47.07 
 8 50 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms-Grimsel 02:36.90 00:10.55 86.50 
 9 42 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontière 02:29.81 00:03.46 28.37 
10 48 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 02:33.76 00:07.41 60.76 
11 51 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 02:34.08 00:07.73 63.38 
12 101 3530489 HOFFMAN Noah 1989 USA 02:36.10 00:09.75 79.95 
13 57 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:33.71 00:07.36 60.35 
14 61 3530170 GREENE Marshall 1981 USA 02:34.36 00:08.01 65.68 
15 56 3530409 NANEY Samuel 1984 USA 02:34.43 00:08.08 66.25 
16 64 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 02:36.77 00:10.42 85.44 
17 69 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 RUS / SAS Bern 02:36.98 00:10.63 87.16 
18 63 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 02:42.58 00:16.23 133.08 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 SPRECHER Stefanie 1

8 8 TRUETSCH Franziska 2

9 9 MAGDIKA Simone 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 16 PHILIPONA Julia 4 1 1 SPRECHER Stefanie 1

5 5 ROGANTINI Claudia 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8 8 TRUETSCH Franziska 3 1 1 SPRECHER Stefanie 1

4 4 CADURISCH Irene 1 4 4 CADURISCH Irene 4 2 2 VONTOBEL Rebecca 2

5 5 ROGANTINI Claudia 2 3 3 SPRECHER Patricia 3

12 12 CARLEN Chantal 3 5 5 ROGANTINI Claudia 4

13 13 LANGEL Tiffany 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 2 VONTOBEL Rebecca 1

7 7 STANISIC Lucija 2

15 15 DU BOIS Morgane 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

10 10 MUELLER Natalia 4 2 2 VONTOBEL Rebecca 1

3 3 SPRECHER Patricia 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 6 TRUETSCH Martina 3

3 3 SPRECHER Patricia 1 7 7 STANISIC Lucija 4

6 6 TRUETSCH Martina 2

14 14 JAEGER Christa 3

11 11 MATHY Gael 4

Björnstadlauf, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 21 STIFFLER Tatjana 1

4 24 PICHARD Lena 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 25 EMMENEGGER Carmen 3 1 21 STIFFLER Tatjana 1

4 24 PICHARD Lena 2

2 22 RONSSE Katie 3

3 23 BJORNSEN Sadie 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

3 23 BJORNSEN Sadie 1

2 22 RONSSE Katie 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 26 STRUPLER Annina 3

Björnstadlauf, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 41 SCHNIDER Ueli 1

9 49 ENGEL Clyde 2

8 48 SCHAAD Fabian 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 56 SCHAAD Roman 4 1 41 SCHNIDER Ueli 1

5 45 HEDIGER Jovian 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9 49 ENGEL Clyde 3 1 41 SCHNIDER Ueli 1

5 45 HEDIGER Jovian 1 4 44 MATHY Gaetan 4 6 46 FURGER Roman 2

4 44 MATHY Gaetan 2 5 45 HEDIGER Jovian 3

12 52 PRALONG Candide 3 2 42 LISCHER Lukas 4

13 53 CESTER Vincent 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 42 LISCHER Lukas 1

10 50 TAMBORNINO Linard 2

7 47 LINDEGGER Janis 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

15 55 STECK Renato 4 2 42 LISCHER Lukas 1

6 46 FURGER Roman 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 43 BJORNSEN Erik 3

3 43 BJORNSEN Erik 1 10 50 TAMBORNINO Linard 4

6 46 FURGER Roman 2

14 54 CERUTTI Yannick 3

11 51 COLOGNA Gianluca 4

Björnstadlauf, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 61 TUEFER Noe 1

16 76 VOLKEN Dominik 2

9 69 FLURY Gaudenz 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

8 68 PETERS Kari 4 1 61 TUEFER Noe 1

5 65 GREER David 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 13 73 TOUCHETTE Frederic 3 1 61 TUEFER Noe 1

5 65 GREER David 1 16 76 VOLKEN Dominik 4 2 62 KINDSCHI Joeri 2

13 73 TOUCHETTE Frederic 2 3 63 GRUBER Mauro 3

4 64 JAEGER Martin 3 5 65 GREER David 4

12 72 NANEY Samuel 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 62 KINDSCHI Joeri 1

7 67 INNIGER Mathias 2

10 70 NYIKOS Thomas 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

15 75 GERBER Roger 4 2 62 KINDSCHI Joeri 1

3 63 GRUBER Mauro 2

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 66 VALJAS Len 3

3 63 GRUBER Mauro 1 7 67 INNIGER Mathias 4

6 66 VALJAS Len 2

14 74 HOFFMAN Noah 3

11 71 GREENE Marshall 4

Björnstadlauf, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
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Prolog  Damen   
 1 5 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 02:47.29 00:00.00 0.00 
 2 3 3535032 RONSSE Katie 1985 USA 02:54.46 00:07.17 51.43 
 3 2 3535320 BJORNSEN Sadie 1989 USA 02:55.05 00:07.76 55.66 
 4 1 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM / Les Diablerets 02:56.59 00:09.30 66.71 
 5 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 02:56.62 00:09.33 66.93 
 6 10 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:58.34 00:11.05 79.26 
 7 4 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 03:00.05 00:12.76 91.53 
 8 8 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:02.49 00:15.20 109.03 
 9 30 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 03:05.96 00:18.67 133.92 
10 7 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 03:06.75 00:19.46 139.59 
11 16 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 03:08.17 00:20.88 149.78 
12 27 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 03:08.27 00:20.98 150.49 
13 11 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 03:09.69 00:22.40 160.68 
14 23 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 03:09.86 00:22.57 161.90 
15 20 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 03:13.83 00:26.54 190.38 
16 17 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:14.19 00:26.90 192.96 
17 14 3065001 MATHY Gael 1992 BEL 03:15.04 00:27.75 199.06 
18 13 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 03:15.36 00:28.07 201.35 
19 19 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 03:15.38 00:28.09 201.49 
20 9 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 03:15.64 00:28.35 203.36 
21 15 3515168 DU BOIS Morgane 1991 SROM / Vallée de Joux 03:15.65 00:28.36 203.43 
22 26 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 03:16.18 00:28.89 207.23 
23 24 3515150 JORNOD Marine 1990 GJ / Les Cernets et Verrières 03:16.45 00:29.16 209.17 
24 18 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:21.26 00:33.97 243.67 
25 12 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 03:22.10 00:34.81 249.70 
26 21 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:25.83 00:38.54 276.45 
27 28 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 03:26.24 00:38.95 279.40 
28 22 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:26.93 00:39.64 284.34 
29 29 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 03:30.08 00:42.79 306.94 
30 32 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 03:30.81 00:43.52 312.18 
31 25 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 03:31.92 00:44.63 320.14 
32 31 3515218 MORANDI Corina 1993 BSV / Davos 03:41.05 00:53.76 385.63 
 
 
 

Prolog  Herren   
 1 47 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:26.01 00:00.00 0.00 
 2 44 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 02:26.35 00:00.34 2.79 
 3 41 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 02:26.94 00:00.93 7.64 
 4 45 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:28.19 00:02.18 17.92 
 5 42 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontière 02:29.81 00:03.80 31.23 
 6 53 3100149 GREER David 1989 CAN 02:30.34 00:04.33 35.59 
 7 62 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 02:30.38 00:04.37 35.92 
 8 43 3100097 VALJAS Len 1988 CAN 02:31.19 00:05.18 42.57 
 9 55 3530511 BJORNSEN Erik 1991 USA 02:31.41 00:05.40 44.38 
10 72 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:32.09 00:06.08 49.97 
11 60 3060011 MATHY Gaetan 1990 BEL 02:32.15 00:06.14 50.46 
12 49 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 02:32.73 00:06.72 55.23 
13 54 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 02:33.56 00:07.55 62.05 
14 57 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:33.71 00:07.70 63.28 
15 48 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 02:33.76 00:07.75 63.69 
16 51 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 02:34.08 00:08.07 66.32 
17 61 3530170 GREENE Marshall 1981 USA 02:34.36 00:08.35 68.63 
18 56 3530409 NANEY Samuel 1984 USA 02:34.43 00:08.42 69.20 
19 46 3100118 TOUCHETTE Frederic 1988 CAN 02:34.74 00:08.73 71.75 
20 101 3530489 HOFFMAN Noah 1989 USA 02:36.10 00:10.09 82.93 
21 83 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV / Davos 02:36.43 00:10.42 85.64 
22 64 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 02:36.77 00:10.76 88.43 
23 70 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:36.82 00:10.81 88.84 
24 50 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms-Grimsel 02:36.90 00:10.89 89.50 
25 69 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 RUS / SAS Bern 02:36.98 00:10.97 90.16 
26 82 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 02:37.26 00:11.25 92.46 
27 67 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 02:38.02 00:12.01 98.71 
28 52 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 02:39.42 00:13.41 110.21 
29 58 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 02:39.55 00:13.54 111.28 
30 65 3510387 CESTER Vincent 1991 SROM / Bex 02:40.41 00:14.40 118.35 
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31 90 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 02:41.61 00:15.60 128.21 
32 100 3510453 STECK Renato 1993 BSV / Schlivera-Ftan 02:42.49 00:16.48 135.44 
33 63 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 02:42.58 00:16.57 136.18 
34 75 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 02:42.86 00:16.85 138.48 
35 79 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:43.81 00:17.80 146.29 
36 91 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 02:45.34 00:19.33 158.87 
37 89 3510473 THALMANN Samuel 1993 ZSSV / Entlebuch 02:45.73 00:19.72 162.07 
38 71 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 02:45.96 00:19.95 163.96 
39 85 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 02:46.54 00:20.53 168.73 
40 77 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:46.59 00:20.58 169.14 
41 99 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Clisse Club romont 02:48.62 00:22.61 185.82 
42 66 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 02:49.52 00:23.51 193.22 
43 84 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 02:49.70 00:23.69 194.70 
44 74 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:50.50 00:24.49 201.27 
45 80 3510401 INNIGER Patrik 1992 BOSV / Adelboden 02:52.55 00:26.54 218.12 
46 96 3510437 MAERCHY Pascal 1991 ZSV / Drusberg 02:53.26 00:27.25 223.96 
47 76 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:53.50 00:27.49 225.93 
48 94 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vättis 02:54.87 00:28.86 237.19 
49 95 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / STB  02:55.25 00:29.24 240.31 
50 86 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:56.06 00:30.05 246.97 
51 81 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 02:56.08 00:30.07 247.13 
52 88 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 02:56.95 00:30.94 254.28 
53 97 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI / GS Molinera 02:58.87 00:32.86 270.06 
53 92 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers 02:58.87 00:32.86 270.06 
 
 
 

Nicht am Start 
 
NEUMANN Pate 1987 
KAESER Erwan 1992 
HOESLI Corsin 1992 
SCHULER Rene 1990 
KINDSCHI Linard 1993 
RAUBER Sebastian 1990 
LANGER Stephan 1976 
 
 

Damen   
 5 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 183.58   
 3 3535032 RONSSE Katie 1985 USA 137.57 137.57 
 2 3535320 BJORNSEN Sadie 1989 USA 106.58 106.58 
 1 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM / Les Diablerets 93.74 93.74 
 6 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 194. 10  
    Summe:  337.89 
    Zuschlag:  90.10 
 

Herren  
47 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 88.41  
44 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 74.38 74.38 
41 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 43.89 43 .89 
45 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 81.23  
42 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontiè re 49.34 49.34 
    Summe:  167.61 
    Zuschlag:  44.70 
 
 


